
REFERAT STYREMØTE JSU 
 
Tidspunkt: Tirsdag 13. januar kl 19.00 
Sted: Café Sånn 
Til stede: Jørgen Aas Eide, Ole Martin Loe, Ingrid J. Nordstrøm, 
Berit Ballari, Remi Iversen, Karen Bårje og Stine Hagavei 
Forfall:  
Neste møte: Leder sender ut innkalling 
________________________________________________ 
 
Innkallingen ble enstemmig godkjent          
 
Saksliste: 
 
V 01/09  Skrivekonkurransen 
 
   Kluge har tatt kontakt med Ole Martin for å høre 
om når vi kommer i gang med skrivekonkurransen. I den 
forbindelse ønsker de å avholde et kurs i oppgaveteknikk her i 
Tromsø den 27.01.09, noe styret stiller seg positive til. 
 
   Nytt av i år, er at Kluge ønsker at oppgaven skal 
omhandle et fag fra 4. avdeling og oppover. Bakgrunnen for 
dette er at det av i år er snakk om å tilby vinneren en trainee-
stilling hos Kluge i Bergen. 
 



   Styret ser seg enig i at årets skrivekonkurranse 
legges opp på denne måten, men ser også helst at oppgavene 
tilpasses til forskjellige avdelinger fra år til år. Ole Martin tar 
kontakt med Kluge for å legge frem de fagene 4. avdeling har 
hatt hittil, og får fullmakt fra styret til å ta en endelig avgjørelse.  
 
 
H 13/08  Undervisningsprisen 2008 
 
   Ole Martin orienterte om at undervisningsprisen 
var lagt ut på Fronter til besvarelse. Det ble påpekt at det er noe 
feil med 3. avdeling sin mulighet til å besvare undersøkelsen. 
Ole Martin forsikret styret om at dette blir rettet opp i så fort 
som mulig. 
 
 
V 02/09  Trådløst nett – Hus 4, plan 2 
 
   Remi orienterte om at noen studenter hadde 
kontaktet ham for å påpeke at det var dårlig tilgang til trådløst 
nett på lesesalen utenfor PJ i Hus 4, plan 2. Remi skal ta kontakt 
med fakultetet for å se hva som kan gjøres i saken. 
 
H 08/08  Sensorveiledninger 
 
   Styret er samlet om at vi skal levere inn et 
saksinnlegg til SU i forbindelse med å få sensorveiledningene 



tilgjengelige igjen. Styret vil også at disse i så fall legges ut på 
JSU sine nettsider. 
 
   Karen sa seg villig til å skrive dette 
saksinnlegget, og får hjelp fra Ole Martin. 
 
H 20/08  Fagråd 
    
   Alt av billetter til Krakow er nå bestilt. Stine skal 
undersøke hotellmulighetene, og samtidig ordne konferanserom. 
Styret vedtar følgende: 
 
 - Stine og Jørgen har stemmerett hvis noe skal til votering 
 - Ole Martin er referent 
 - Remi er ordstyrer 
 
   I tillegg er styret enige om at tirsdagen går til å 
sjekke inn, se oss omkring i byen samt spise middag. Onsdagen 
legger vi opp til møtevirksomhet mellom 09:00 og 17:00 med 
lunsj og pauser innimellom. Middag er planlagt kl 20:00, for 
deretter å nyte byens festligheter. 
 
H 24/08  Nordisk prosedyrekonkurranse 
 
   Berit kunne fortelle at spesialfaget ble reddet i 
Fakultetstyret. 
 



H 22/08  Synlighet 
 
   Styret ble enige om at Ole Martin tar kontakt med 
styrene i Oslo og Bergen for å høre hvor de fikk tak i plakettene 
til å føre på vinneren av Undervisningsprisen. 
 
   Styret var også interessert i å skrive artikler i 
Jus’t for å profilere oss noe mer. Jørgen kunne fortelle at han har 
blitt bedt om å skrive noen ord om situasjonen med 
semesteroppgaven på 3. avdeling. Vi ser også for oss å kunne 
bruker Jus’t til å informere mer om hva JSU er, hva NSU er og 
eventuelt en lederspalte. Jørgen skal snakke med redaksjonen 
om dette. 
 
   Det ble også lagt frem forslag om at styret skal ha 
faste kontortider, slik at folk kan komme ned for å ta opp en sak, 
eller bare slå av en prat. Styret ble enige om at dette avholdes 
hver onsdag mellom 12:00 og 13:00, med onsdag i uke 4 som 
første gang. Den gangen sitter Stine og Ole Martin der, og uke 5 
sitter Berit og Karen der. 
 
V 04/09  Allmøtet våren 2009 
 
   Styret var enige i at Allmøtet skulle planlegges så 
tidlig som mulig. Alle sjekker eksamensdatoene sine til neste 
styremøte, så fastsetter vi det allerede da. 
 



 
 

--- Møtet slutt kl. 20.45 --- 
 
 


